
 

 

DODATEK č. 1 
Ke Smlouvě o dílo č. 18 - 0202 

Uzavřené dne 21. 12. 2018 uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 
 

TIC BRNO, příspěvková organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v odd. Pr, vložka č. 18 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
IČ: 00101460 
DIČ: CZ00101460 
bankovní spojení: č. účtu: XXXXXXXXX 
zastoupená Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou  
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    (dále jen „objednatel“) 
 
(dále jen „provozovatel“) 
 
a 
ZAEL design, s.r.o. 
IČ: 066 493 78, DIČ: CZ06649378 
sídlo: Nová 360, 664 61 Opatovice 
zastoupená: Bc. Janem Záviškou, jednatelem 
zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 103403 

     kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    (dále jen „zhotovitel“)  

 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2018 smlouvu o dílo č. 18-0202, dále jen „Smlouva“. 
 
2. Článkem X. písm a) bylo ujednáno, že účinnosti smlouva nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
3. Smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany si však k dnešnímu dni poskytly ze Smlouvy 

vzájemně a řádně plnění.  
 
4. S ohledem na to smluvní strany prohlašují, že plnění ze smlouvy proběhlo řádně a není tedy zájem na vrácení 

plnění, když toto ostatně ani není s ohledem na charakter plnění reálné. 
 
5. Smluvní strany tedy trvají na ujednáních obsažených ve Smlouvě, jež dosud nebyla naplněna. 

 
6. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude zveřejněna 

též Smlouva. 
 
 
V Brně dne 16. 5. 2019  V Brně dne 16. 5. 2019 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                        XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
……………..…………………………….. ……....……………………………….. 
za TIC BRNO, příspěvkovou organizaci za ZAEL Design, s.r.o. 

 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka Bc. Jan Záviška, jednatel 
 


